

Ukrainan kriisin vaikutukset varhaiskasvatuksen palvelualueella

Tot. 1-6

Toiminta	Asiakkaiden määrä/palvelujen käyttö	Palvelutarve kasvanut. Varhaiskasvatuksessa on Ukrainan kriisin alkamisen jälkeen aloittanut 20 lasta, jotka ovat saapuneet Suomeen tilapäisen suojelun statuksella. Erityisesti tarve on kasvanut Kalannin alueella. Kalannin päiväkodin Nonparelli-rakennukseen avattiin 19.4. uusi lapsiryhmä Karamellit, jossa aloitti heti 6 ukrainalaista lasta. 1.6. Kalannin päiväkodissa on yht. 13 ukrainalaista lasta.
	Muut vaikutukset toimintaan	Kriisijohtaminen on vaatinut työtehtävien priorisoimista.
Talous	Tulojen vähentyminen/kasvu	
	Menojen vähentyminen/kasvu	Tilapäisen henkilöstön palkkauskulujen kasvu. Tilat ovat toistaiseksi olleet käyttöönottettavissa olemassaolevista kaupungin tiloista (Kalannissa Nonparelli-rakennuksen yläkerta+keskusta-alueen varhaiskasvatuksessa hajasijoittumiset olemassaoleviin lapsiryhmiin)
Henkilöstö	Tilapäisen henkilöstön käyttö	Kalannin päiväkotiin rekrytoitiin huhtikuussa yksi määräaikainen työntekijä lasten määrän tilapäisen kasvamisen vuoksi. Toinen määräaikainen työntekijä rekrytoitiin kesäkuussa, kun lasten määrä kasvoi edelleen.
	Sijaisten käyttö	
	Vakinaisen henkilöstön tarve	

Ukrainan kriisin vaikutukset perusopetuksen palvelualueella

Tot. 1-6

Toiminta	Asiakkaiden määrä/palvelujen käyttö	Esi- ja perusopetuksessa keväällä 2022 yhteensä 52 ukrainalaista oppilasta.
	Muut vaikutukset toimintaan	Ukrainalaisia oppilaita varten perustettu 5 valmo-opetusryhmää, joissa kaikissa opettaja ja isommissa ryhmissä myös koulunkäynninohjaajia. Valmo-opettajista on tällä hetkellä kova pula, joten emme saa päteviä opettajia.
Talous	Tulojen vähentyminen/kasvu	Valtion on luvannut kattaa ukrainalaisista aiheutuneet kustannukset.
	Menojen vähentyminen/kasvu	Perustettuihin valmoryhmiin on palkattu 5 opettajaa ja 3 ohjaajaa, kustannuksia kertynyt n. 50 000 euroa
Henkilöstö	Tilapäisen henkilöstön käyttö	5 opettajaa, 3 ohjaajaa
	Sijaisten käyttö	Ei sijaisia
	Vakinaisen henkilöstön tarve	Toistaiseksi ei vakinaisen henkilöstön tarvetta. Tarve tulee siinä vaiheessa, jos sota jatkuu pitkään ja pakolaisvirta jatkuu (tulee jatkuvasti uusia valmo-oppilaita). Mikäli nyt saapuneet oppilaat jäävät pysyvästi Uuteenkaupunkiin, on todennäköistä, että perusopetusryhmien määrä tulee kasvamaan ja samoin vakinaisten opettajien määrä.

Ukrainan kriisin vaikutukset lukion palvelualueella

Tot. 1-6

Toiminta	Asiakkaiden määrä/palvelujen käyttö	Vaihto-opisleijastatuksella 7 ukrainalaista opieskelijä huhtikuussa lukiolle
	Muut vaikutukset toimintaan	
Talous	Tulojen vähentyminen/kasvu	
	Menojen vähentyminen/kasvu	Hieman materiaalikustannuksia
Henkilöstö	Tilapäisen henkilöstön käyttö	S2 opetusta yhteistyössä sosiaalitoimen kanssa
	Sijaisten käyttö	
	Vakinaisen henkilöstön tarve	